Nunc restat videre que dicantur beneficia reservata et istud solum proderit, si ultra annum prime annate officium collectorum seu subcollectorum duret, adeo ut fructus illorum valeant percipere.

[15] In primis omnes ecclesie patriarchales, archiepiscopales, episcopales, pontificales ac monasteria virorum dumtaxat necnon dignitates post pontificales in ecclesiis cathedralibus maiores et in collegiatis ecclesiis principales ac prioratus, prepositure, decanatus conventualium ordinum quorumcumque necnon canonicatus et prebende et alia beneficia ecclesiastica quorumcumque necnon canonicatus et prebende et alia beneficia ecclesiastica quorumcumque que obtinentes huiusmodi dignitates in ecclesiis cathedralibus, civitatibus et diocesis obtinent sunt penitus sedi apostolice reservatis necnon et omnia beneficia electiva.

[16] Item, omnia beneficia quorumcumque familiarium, comensalium, cardinalium que durante familiaritate obtinebant. [16b] Item, beneficia filiorum legitimatorum fratrum et sororum dictorum cardinalium sunt reservata.

[17] Item, omnia beneficia quorumcumque que in graciis per eos impetratis obtulerunt se dimissuros vel papa voluit illos dimittere. [17bis] Item etiam cum papa mandat provideri per assequionem aliorum aut promocionem seu consecracionem aut lapsum temporis, etiam si alias quam per assequionem et consecracionem illa vacare contingat. [17ter] Item beneficia collectorum et subcollectorum.

[18] Item, omnia beneficia illorum qui in curia romana decesserunt aut imposterum decedent vel etiam infra duas dietas a curia romana mortui sunt, attendentes ad eam vel etiam recedentes animo redeundi ad eandem.

[19] Item, si provideat vel mandat papa provideri aliquibus de beneficiis vacantibus disposicioni apostolice generaliter vel specialiter reservatis, et si beneficia ipsa, ante adepcionem possessionis vacare contingat, sunt reservata sicut prius.

[20] Item, si de aliquo beneficio vacante provideat seu mandat provideri et illa provisio ex aliqua justa causa non valeat suum sortiri effectum, ab illa die dictum beneficium est specialiter reservatum.

[21] Item, si papa mandat provideri de beneficio dum per contractum matrimonii vacabit, etiam si quovis alio modo vacet, dum tamen matrimonium sequatur, est sedi apostolice reservatum.

[22] Item, beneficia illorum qui (*ms.* que) ex dispensacione sedis apostolice duo obtinent beneficia incompatibilia.

[23] Item, omnes dignitates, officia, administraciones ecclesie Cesaraugustane et ecclesie Valentinensis.